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Հավելված N 1
 ՀՀ կառավարության 2018 թվականի
մարտի 22-ի N 306-Ն որոշման
	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ»

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱ-

ԲԱՇԽՈՒՄԸ  ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱ-

ԿԱՆԻ  ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի  N 1717-Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ   N 5  ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գոր​ծառական դասակարգման բա​ժինների, խմբերի և դասերի, տնտեսագիտական դասա​կարգ​ման հոդվածների, ֆինանսա​վորվող ծրագրերի և դրանք իրա​կանացնող մարմինների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	04
	 
	 
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	 
	05
	 
	Տրանսպորտ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	 
	 
	01
	Ճանապարհային տրանսպորտ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 08. Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Կենսական նշանակության ճանա​պարհացանցի  բարե​լավման ծրագիր
	222,620.0
	222,620.0
	222,620.0
	222,620.0

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղե​կատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն
	222,620.0
	222,620.0
	222,620.0
	222,620.0

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Այլ մեքենաներ ու սարքավորումներ
	222,620.0
	222,620.0
	222,620.0
	222,620.0

	 
	 
	 
	 16. Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Կենսական նշանակության ճանա​պարհացանցի  բարելավման լրացուցիչ  ծրագիր
	(222,620.0)
	(222,620.0)
	(222,620.0)
	(222,620.0)

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղե​կատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն
	(222,620.0)
	(222,620.0)
	(222,620.0)
	(222,620.0)

	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Շենքերի և շինությունների շինարարություն
	(222,620.0)
	(222,620.0)
	(222,620.0)
	(222,620.0)


    ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
    ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                   ՂԵԿԱՎԱՐ






Վ. ՍտեփաՆՅԱՆ
voroshumTK75
voroshumTK75
voroshumTK75

